

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาชัง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB | ม. | 1,440.000 | 39.81 | 57,326.40 | 1.3391 | 53.30 | 76,765.78 |
| 2 | 2. งานREMOVAL OF EXISTING CONCRETE SLAB BLOCK SIZE 40 X 40 X 4 CM. | ตร.ม. | 1,930.000 | 10.00 | 19,300.00 | 1.3391 | 13.39 | 25,844.63 |
| 3 | 3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 REMOVAL OF EXISTING CEMENT CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE | ลบ.ม. | 2,090.000 | 58.65 | 122,578.50 | 1.3391 | 78.53 | 164,144.86 |
| 4 | 3.2 REMOVAL OF EXISTING SOIL AGGREGATE SUBBASE | ลบ.ม. | 624.000 | 47.37 | 29,558.88 | 1.3391 | 63.43 | 39,582.29 |
| 5 | 3.3 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK 4. งานดิน (EARTHWORK) 4.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) | ตร.ม. | 3,726.000 | 14.01 | 52,201.26 | 1.3391 | 18.76 | 69,902.70 |

วินัย กูเมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565 15:10:56

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาชัง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 6 | 4.1.1 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 15 CM. THICK | ตร.ม. | 8,484.000 | 20.21 | 171,461.64 | 1.3391 | 27.06 | 229,604.28 |
| 7 | 4.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 4.2.1 SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT | ลบ.ม. | 1,042.000 | 380.23 | 396,199.66 | 1.3391 | 509.16 | 530,550.96 |
| 8 | 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) | ตร.ม. | 1,771.000 | 14.88 | 26,352.48 | 1.3391 | 19.92 | 35,288.60 |
| 9 | 5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) | ตร.ม. | 1,771.000 | 263.45 | 466,569.95 | 1.3391 | 352.78 | 624,783.82 |

วินัย กู้เมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565 15:10:56

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาธง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|---------------|
| 10 | 5.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไปและความหนา >25 ซม.) | ตร.ม. | 10,420.000 | 743.37 | 7,745,915.40 | 1.3391 | 995.44 | 10,372,555.31 |
| 11 | 5.3.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | ม. | 1,167.000 | 357.67 | 417,400.89 | 1.3391 | 478.95 | 558,941.53 |
| 12 | 5.3.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | 2,240.000 | 96.20 | 215,488.00 | 1.3391 | 128.82 | 288,559.98 |
| 13 | 5.3.4 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางตั้ง (DUMMY JOINT) | ม. | 782.000 | 30.77 | 24,062.14 | 1.3391 | 41.20 | 32,221.61 |
| 14 | 6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. | ม. | 22.000 | 2,146.18 | 47,215.96 | 1.3391 | 2,873.94 | 63,226.89 |

วินัย กูเมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565 15:10:56

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาชัง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสอง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 15 | 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 7.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P. 0.80 ม.) (DWG. NO. DS-402) | EACH | 2.000 | 14,175.29 | 28,350.58 | 1.3391 | 18,982.13 | 37,964.26 |
| 16 | 7.2 งานขอบคันหินรางตั้งคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 7.2.1 ขอบคันหินรางตั้ง (BARRIER CURB AND GUTTER) (DWG.NO.DG - 709) | ม. | 1,440.000 | 490.65 | 706,536.00 | 1.3391 | 657.02 | 946,122.35 |
| 17 | 7.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 7.3.1 CONCRETE SLAB 7 CM. THICK WITH 5 CM. SAND CUSHION | ตร.ม. | 1,930.000 | 194.49 | 375,365.70 | 1.3391 | 260.44 | 502,652.20 |

วินัย กู้เมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565 15:10:56

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาชัง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|----------------------|
| 18 | 7.4 งานสัญญาณไฟจราจร (TRAFFIC SIGNALS) 7.4.1 งานซ่อมเปลี่ยนระบบสายไฟสัญญาณจราจร | EACH | 1.000 | 26,239.00 | 26,239.00 | 1.3391 | 35,136.64 | 35,136.64 |
| 19 | 7.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 7.5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 745.000 | 286.00 | 213,070.00 | 1.3391 | 382.98 | 285,322.03 |
| 20 | 7.5.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS) | ตร.ม. | 280.000 | 55.67 | 15,587.60 | 1.3391 | 74.54 | 20,873.35 |
| 21 | 8. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 8.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง รูปที่ 4-9 | ชุด | 3.000 | 14,755.83 | 44,267.49 | 1.3391 | 19,759.53 | 59,278.59 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 14,999,322.66 |

วินัย กูเมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565 15:10:56

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาชัง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาโครงการยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ บนทางหลวงหมายเลข 403 ตอน เสาธง - สวนผัก ตอน 2 ที่ กม.26+825 ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 21 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

วินัย ภูเมือง
(วินัย ภูเมือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล
(ไชยรัตน์ ขาตอริยะกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี
(มงคลพันธ์ แซ่หลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย ภูเมือง

14 กุมภาพันธ์ 2565